

Chave de acesso
53- 2302- 43. 283. 811/ 0059- 76- 65- 001- 000. 729. 554- 100. 729. 561- 1
Versão XML
4.00

NF-e

Dados da NFC-e

Número NFC-e 729554	Data de Emissão 27/02/2023 09:40:36-03:00
------------------------	--

Dados Básicos

Modelo 65	Série 1	Número 729554	Data de Emissão 27/02/2023 09:40:36-03:00	D:
--------------	------------	------------------	--	----

Emitente

CNPJ 43.283.811/0059-76	Nome / Razão Social Kalunga SA	Inscrição Estadual 0750541800257
----------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

Destinatário

CPF 405.300.864-68	Nome / Razão Social Jose Mendonca Bezerra Filho	Inscrição Estadual
Destino da operação 1 - Operação Interna	Consumidor final 1 - Sim	PI 1

Emissão

Processo 0 - Emissão de NF-e com aplicativo do Contribuinte	Versão do Processo DLL Fiscal 4.00	Tipo Emissão 1 - Normal
Natureza da Operação SAIDA DE VENDA	Tipo da Operação 1 - Saída	Forma de Pagamento -

Informações Suplementares

QrCode
<http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/qrcode?p=53230243283811005976650010007295541007295611|2|1|1|2ACB24FF73433D526F0896481162BC>

Situação AUTORIZADA Ambiente PRODUÇÃO

Eventos da NF-e Autorizado o uso da NF-e	Protocolo 353230099063581	D: 27
---	------------------------------	----------



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

Kalunga SA

CNPJ: 43.282.011/0005-76

SCN Quadra 1, Bloco B Lj 01 02 04 05, Asa Norte, Brasília, DF

Envelope saco kraft natural 75g 229x324 kft32 5541 Romitec CX 100 UN (Cód: 249376)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: CX VI. Unit.: 45,50	45,50
Caderno univ.capa dura 1x1 80fls Lumi color 211702 Spiral Lumi PT 1 UN (Cód: 139218)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 23,90	23,90
Pasta celast.polip. A4 My Colours rosa A02MC Plascony PT 1 PT (Cód: 594956)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 5,80	5,80
Porta lapisclips poliestireno cristal Dello CX 1 UN (Cód: 631103)	VI. Total
Qtde.: 4 UN: CX VI. Unit.: 10,40	41,60
Borracha TR18 B010106010 Mercur S A UN 1 UN (Cód: 164056)	VI. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 1,80	9,00
Pincel marca texto amarelo Gel SM1557 Faber-Castell BT 1 UN (Cód: 427377)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: BT VI. Unit.: 11,10	22,20
Lapis preto n.2 redondo+2 lapis PM1210AZ12+2 Faber-Castell CX 12 UN (Cód: 410686)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: CX VI. Unit.: 8,80	8,80
Grampeador n10 12 fls M-1201 Easy Office CX 1 UN (Cód: 371733)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: CX VI. Unit.: 13,90	27,80
Clips nr.30 galvanizado (pt c50un) Spiral PT 1 UN (Cód: 195429)	VI. Total
Qtde.: 4 UN: PT VI. Unit.: 3,90	15,60
Pasta plastica em L pp 0,15 A4 transparente L15A4 Plascony PT 10 UN (Cód: 550233)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: PT VI. Unit.: 9,10	27,30
Pasta plastica em L pp 0,15 oficio transparente L15OF Plascony PT 10 UN (Cód: 550239)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 9,40	9,40
Bloco autoadesivo 76x76 pop-up amarelo c100fls Stick Note PT 1 UN (Cód: 041583)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: PT VI. Unit.: 6,30	12,60
Bloco autoadesivo 76x76 pop-up rosa c100fls Stick Note PT 1 UN (Cód: 041537)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 6,30	6,30
Bloco autoadesivo 76x76 360 graus rosa c100fls Stick Note PT 1 UN (Cód: 041935)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 7,90	7,90
Bloco autoadesivo 76x76 pop-up neon verde c100fls Stick Note PT 1 UN (Cód: 041538)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 6,30	6,30
Bloco autoadesivo 76x76 pop-up neon laranja c100fls Stick Note PT 1 UN (Cód: 041535)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 6,30	6,30
Extrator de grampo espátula galvanizado Easy Office BT 1 UN (Cód: 280016)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: BT VI. Unit.: 7,20	21,60
Caneta para retro-projetor vermelha 2,0mm Pilot BT 1 UN (Cód: 168120)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: BT VI. Unit.: 6,60	6,60
Apontador simples sortido SM060100ZF Faber-Castell BT 2 UN (Cód: 027241)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: BT VI. Unit.: 4,20	8,40
Regua em poliestireno 30 cm cristal new line 310 Waleu PT 1 UN (Cód: 662417)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: PT VI. Unit.: 2,90	5,80
Grampo pgrampeador 266 galvanizado Easy Office CX 5000 UN (Cód: 377075)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: CX VI. Unit.: 9,50	9,50
Porta cartao de visita de mesa fume 10330054 Waleu CX 1 UN (Cód: 631684)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: CX VI. Unit.: 8,00	8,00
Fone de ouvido vibe preto PH322 Multilaser CX 1 UN (Cód: 229193)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: CX VI. Unit.: 14,90	29,80
Caneta esferografica 1.0mm cristal azul 835205 Bic CX 50 UN (Cód: 176072)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: CX VI. Unit.: 37,99	37,99
Mexedor plastico para cafe colherinha com 9,5cm Mexa Bem PT 200 UN (Cód: 441356)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 10,50	10,50
Marcador de pagina 38x51mm 4 cores transparente Stick Note PT 24 UN (Cód: 442188)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: PT VI. Unit.: 16,20	16,20
Papel sulfite A4 75g 210mmx297mm Chamex PT 500 FL (Cód: 476102)	VI. Total
Qtde.: 10 UN: PT VI. Unit.: 29,70	297,00

Qtd. total de itens:

27

Valor a pagar R\$:

727,69

Forma de pagamento:

Valor pago R\$:

Cartão de Débito

727,69

Consumidor

CPF: 405.300.864-68

Logradouro: Pc dos 3 Poderes, 314, GrdUser GABINETE, Zona Civico-Administ, Brasília, DF

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: <http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

5323 0243 2838 1100 5976 6500 1000 7295 5410 0729 5611

Informações de interesse do contribuinte

Nova Razao Social: Kalunga SA

Informações de interesse do fisco

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 127412012) 237,86

Informações gerais da Nota

EMISSÃO NORMAL

Número: 729554 Série: 1 Emissão: 27/02/2023 09:40:36 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 353230099063581 27/02/2023 09:40:43

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 9/3/2023 14:19:47

Voltar

